
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «21» серпня 2023 року №0110-5/1800

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «21» серпня 2023 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1800

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12358008 114011
2

Авраменко Роман Робертович 53793058 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0014593 Психологія 156,381

2 12188192 114011
2

Андросович Мілада Василівна 53987692 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135757 Психологія 168,595

1



3 12502787 114011
2

Бакшеєв Гліб Миколайович 53977071 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151140 Психологія 162,128

4 12388341 114011
2

Біленко Анастасія Віталіївна 54116359 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123578 Психологія 160,607

5 12459533 114011
2

Білоус Поліна Олександрівна 54021313 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215020 Психологія 176,069

6 12282066 114011
2

Бондаренко Марія Андріївна 53979855 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065954 Психологія 138,191

7 12618491 114011
2

Боровікова Марія Олександрівна 53832766 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032809 Психологія 179,921

8 12001855 114011
2

Борщ Аліна Сергіївна 52066290 AP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0143892; 2023р. - 
0263613

Психологія 163,871

9 12031270 114011
2

Вайсман Єва Віталіївна 54271561 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015269 Психологія 147,018

10 11936195 114011
2

Васильчук Вячеслав Юрійович 53967242 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058782 Психологія 164,887

11 12681723 114011
2

Гайтина Софія Віталіївна 54122954 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093586 Психологія 174,785

2



12 12551406 114011
2

Гітік Олександра Денисівна 53525461 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066781 Психологія 160,233

13 12049418 114011
2

Головаш Єлизавета Михайлівна 53990105 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155383 Психологія 165,529

14 12542682 114011
2

Гонтар Аліна Русланівна 53965201 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033337 Психологія 165,155

15 12320807 114011
2

Гончарук Поліна Олександрівна 53986197 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169497 Психологія 157,986

16 12302234 114011
2

Дворянникова Дар`я Миколаївна 52737204 XA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097847 Психологія 138,137

17 12032006 114011
2

Єрмоленко Володимир Олександрович 53495242 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0442050 Психологія 159,109

18 12616733 114011
2

Зайцева Катерина Костянтинівна 53980045 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067672 Психологія 140,224

19 12764180 114011
2

Запорожченко-
Пак

Джунин-Даріна Максимівна 52391031 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110720 Психологія 161,838

20 12071630 114011
2

Захарова Ксенія Володимирівна 53973763 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0087751 Психологія 179,016

3



21 12301493 114011
2

Каменєва Олександра Андріївна 53973771 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198742 Психологія 153,987

22 12190213 114011
2

Караченцева Марія Ігорівна 53982481 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112685 Психологія 165,315

23 12406942 114011
2

Карієва Рената Гайратівна 54086892 XE 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089272 Психологія 174,410

24 11914617 114011
2

Катькало Валерія Вадимівна 51969295 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0305889; 2023р. - 
0004258

Психологія 167,402

25 12617190 114011
2

Козяр Аліна Олександрівна 54093144 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0011258 Психологія 163,764

26 12266484 114011
2

Крилова Діана Іванівна 53987520 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031200 Психологія 166,118

27 12791364 114011
2

Кучерова Ірина Андріївна 52281539 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0033641 Психологія 170,427

28 12642228 114011
2

Ликова Аліна Олександрівна 54355891 HK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045855 Психологія 159,216

29 12191510 114011
2

Литвиненко Єлизавета Олександрівна 54272132 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117156 Психологія 165,957

4



30 12722758 114011
2

Мальцева Дар`я Андріївна 53976594 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080566 Психологія 175,373

31 12613621 114011
2

Мамчур Ілона Вячеславівна 46675650 TA 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0159120 Психологія 152,957

32 11941215 114011
2

Мануйлова Діана Віталіївна 53979574 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009274 Психологія 165,850

33 12543383 114011
2

Москаленко Златослава Андріївна 53968564 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070581 Психологія 150,823

34 12350170 114011
2

Мурай Софія Віталіївна 53982382 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093934 Психологія 168,472

35 12431317 114011
2

Мусієнко Вікторія Григорівна 53986211 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082319 Психологія 161,624

36 12029086 114011
2

Недількіна Аліна Андріївна 54187291 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186899 Психологія 172,317

37 12601788 114011
2

Нескородько Ксенія Юріївна 53976560 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093070 Психологія 175,694

38 11900572 114011
2

Нечипорук Наталія Дмитрівна 54236452 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044518 Психологія 168,502

39 12289592 114011
2

Ніконенко Євангєліна Ігорівна 53986644 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139929 Психологія 162,533

5



40 12588775 114011
2

Омельченко Анна Ігорівна 54031574 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0196321 Психологія 168,953

41 12540585 114011
2

Павлова Анна Ігорівна 53987297 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001256 Психологія 162,873

42 12324563 114011
2

Полатай Марина Сергіївна 53964580 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072360 Психологія 162,268

43 12595793 114011
2

Правдюк Марія Олексіївна 53971560 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135876 Психологія 161,624

44 12216164 114011
2

Пронюткіна Ганна Вячеславівна 53988315 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057862 Психологія 172,383

45 12610035 114011
2

Пузанкова Анастасія Олександрівна 52281937 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0044836; 2023р. - 
0242274

Психологія 175,587

46 12408670 114011
2

Россолова Мирослава Вячеславівна 52293507 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0271742 Психологія 144,878

47 12567596 114011
2

Сідельникова Єлизавета Андріївна 53935896 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017303 Психологія 164,192

48 12347652 114011
2

Слета Анастасія Олегівна 52279076 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134193 Психологія 141,401

6



49 11896834 114011
2

Терентьєва Анастасія Миколаївна 53336277 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0090026 Психологія 160,875

50 12683059 114011
2

Тесленко Дарина Андріївна 54250146 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024628 Психологія 148,302

51 12531090 114011
2

Топчій Святослав Павлович 54272721 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0158172 Психологія 161,303

52 11982163 114011
2

Турчінова Єлизавета Валеріївна 53982575 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0238257 Психологія 149,105

53 12246886 114011
2

Циганкова Тетяна Едуардівна 54187241 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107059 Психологія 151,459

54 12052536 114011
2

Черепаха Єлизавета Олександрівна 53987330 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039015 Психологія 163,657

7


